
Dzień Edukacji i ślubowanie 2018 r.  

15 października 2018 roku w Szkole Podstawowej im. Jana Henryka 
Dąbrowskiego w Żydowie o godzinie 9.00 odbyła się uroczysta 
Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W  tym dniu gościliśmy w 
naszej szkole zastępcę Wójta Gminy Bartoszyce p. Bogdana Miluskiego, 
który przekazał pracownikom szkoły życzenia w imieniu pani wójt 
Jadwigi Gut oraz wręczył Nagrody Wójta Gminy Bartoszyce. Dzień 
Edukacji Narodowej to szczególny dzień, w którym podkreślamy 
wiodącą rolę nauczycieli w zapewnieniu najwyższej jakości edukacji. 
Dyrektor szkoły Beata Szymko złożyła podziękowania wszystkim 
pracownikom zaangażowanym w pracę na rzecz oświaty oraz życzyła 
wielu sił i wytrwałości w dalszej pracy. Przy tej okazji   zostały 
wręczone Nagrody Dyrektora dla wyróżniających się nauczyciel i i 
pracowników obsługi. Popłynęło również wiele ciepłych i miłych słów 
w kierunku naszych nauczycieli od p. Joanny Rurka, przedstawiciela 
Szkolnej Rady Rodziców.  Pani Joanna w imieniu rodziców wyraziła 
wdzięczność za codzienny trud pracy nauczyciela, jego poświęcenie, 
czujność i  troskę o dobro wychowanków. Uczniowie również złożyli 
życzenia wszystkim pracownikom naszej szkoły oraz wręczyli piękne 
laurki i kwiaty. W naszej szkole jak co roku w Dniu Edukacji 
Narodowej odbyło się pasowanie na ucznia. Jest to moment, na który 
czeka niejeden pierwszoklasista. Ta wieloletnia, polska tradycja jest 
chętnie kontynuowana w każdej szkole. Pasowanie na ucznia to 
podniosła chwila, która pomaga dziecku zrozumieć, że chodzenie do 
szkoły jest nie tylko obowiązkiem, ale i  przywilejem; że to istotny 
element życia człowieka, z którego każdy może być dumny. 
Przygotowane pod kierunkiem wychowawczyni klasy pierwszej Pani 
Joanny Siwińskiej pasowanie składało się z trzech elementów:  

 - część artystyczna z wierszami i piosenkami przygotowanymi przez 
dzieci,  

 - pasowanie wraz ze złożeniem ślubowania,  

- spotkanie w klasach, połączone z drobnym poczęstunkiem.  



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

  

 


